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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2021

Devojčice, 12 - 13 godina

1. COROVIC, Katarina 08 Ušće 400m Slobodno/Free 4:27.27 670
2. JORGIC, Andrea 08 11. APRIL  Beograd 100m Slobodno/Free 58.91 620
3. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 200m Slobodno/Free 2:10.20 610
4. DJURIC, Miona 09 Obilic 100m Slobodno/Free 1:00.56 571

JOVANOVIC, Lena 09 11. APRIL  Beograd 100m Leđno/Back 1:06.16 571
6. KOZOMORA, Lenka 08 Spartak 100m Prsno/Breast 1:15.31 567
7. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 400m Slobodno/Free 4:45.31 551
8. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star Bečej 400m Slobodno/Free 4:47.54 538
9. BRKIC, Helena 08 Plavi Talas 100m Prsno/Breast 1:16.96 532

10. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 100m Slobodno/Free 1:02.04 531
11. RADOVANOVIC, Visnja 08 Obilic 100m Mešovito/Medley 1:09.88 528
12. MUT, Jana 09 Spartak 200m Slobodno/Free 2:16.71 527
13. SVITLICA, Teodora 09 Beogradski plivacki klub 200m Leđno/Back 2:27.45 524

OBRADOVIC, Jana 08 11. APRIL  Beograd 100m Prsno/Breast 1:17.33 524
15. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka Subotica 100m Delfin/Fly 1:08.16 514
16. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 400m Slobodno/Free 4:53.00 508
17. HANN, Helena 08 Vracar 100m Prsno/Breast 1:18.43 502
18. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 100m Slobodno/Free 1:03.43 497
19. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 400m Mešovito/Medley 5:27.61 493
20. POPOVIC, Ekaterina 09 11. APRIL  Beograd 400m Slobodno/Free 4:56.45 491
21. RAKIC, Tara 08 Dubocica 100m Delfin/Fly 1:09.29 489
22. MARKOV, Milica 08 Vracar 100m Delfin/Fly 1:09.41 487
23. TODOROVIC, Jana 08 11. APRIL  Beograd 100m Slobodno/Free 1:03.88 486

MASIC, Nina 08 11. APRIL  Beograd 100m Leđno/Back 1:09.78 486
25. GONCIN, Tara 09 Partizan 400m Slobodno/Free 4:57.71 485

Devojčice, 14 - 15 godina

1. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL  Beograd 100m Prsno/Breast 1:07.81 777
2. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL  Beograd 50m Delfin/Fly 27.94 664
3. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 200m Leđno/Back 2:17.04 653
4. LILIC, Lara 06 Proleter 200m Leđno/Back 2:17.12 652
5. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 100m Slobodno/Free 57.98 650
6. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 400m Slobodno/Free 4:30.25 648
7. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 200m Mešovito/Medley 2:21.52 638
8. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 400m Slobodno/Free 4:31.75 637
9. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 50m Prsno/Breast 33.22 635

10. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 200m Prsno/Breast 2:36.94 630
11. ROMIC, Vanja 06 Spartak 400m Slobodno/Free 4:32.92 629
12. KRISKA, Ena 07 11. APRIL  Beograd 200m Mešovito/Medley 2:23.26 615
13. MARIC, Ana 07 Proleter 200m Slobodno/Free 2:09.94 613
14. VARGA, Reka 07 Swim Star Bečej 400m Slobodno/Free 4:36.33 606
15. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL  Beograd 50m Leđno/Back 30.72 578
16. VOJNOV, Sara 07 Proleter 50m Slobodno/Free 27.53 577
17. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 200m Slobodno/Free 2:12.95 573
18. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL  Beograd 100m Slobodno/Free 1:00.51 572
19. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 1500m Slobodno/Free 18:26.73 570
20. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 50m Prsno/Breast 34.57 563
21. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 50m Slobodno/Free 27.80 561

ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 100m Delfin/Fly 1:06.20 561
23. VASIC, Mila 07 Vojvodina 1500m Slobodno/Free 18:34.02 559
24. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 400m Slobodno/Free 4:44.21 557
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25. LABUS, Lara 06 Partizan 200m Prsno/Breast 2:44.10 551

Ženski, 16 - 17 godina

1. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL  Beograd 400m Slobodno/Free 4:14.39 777
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 200m Slobodno/Free 2:00.43 771
3. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 50m Slobodno/Free 25.15 757
4. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL  Beograd 200m Slobodno/Free 2:01.90 743
5. SVORCAN, Sara 04 Vracar 50m Delfin/Fly 26.93 741
6. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 50m Leđno/Back 28.63 714
7. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL  Beograd 200m Slobodno/Free 2:03.76 710
8. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL  Beograd 100m Slobodno/Free 56.75 694
9. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 100m Leđno/Back 1:02.91 664

10. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 400m Slobodno/Free 4:29.56 653
11. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka Subotica 100m Leđno/Back 1:03.29 652
12. SULC, Lara 05 Vojvodina 400m Slobodno/Free 4:30.81 644
13. KOSOVIC, Jelena 05 Spartak 100m Delfin/Fly 1:03.30 642
14. ROMANIC, Masa 05 Obilic 50m Leđno/Back 29.69 641
15. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 100m Mešovito/Medley 1:06.26 620
16. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 200m Prsno/Breast 2:38.22 615
17. KEKIC, Natasa 05 Swim Star Bečej 50m Slobodno/Free 26.99 613
18. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 400m Slobodno/Free 4:36.45 605
19. ORLOVIC, Mia 04 Novi Beograd 011 400m Slobodno/Free 4:39.26 587
20. ILISIC, Nadja 05 11. APRIL  Beograd 50m Prsno/Breast 34.12 586
21. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 400m Mešovito/Medley 5:09.59 585
22. PUCAREVIC, Olga 05 Vracar 50m Slobodno/Free 27.43 584
23. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 27.49 580
24. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 200m Prsno/Breast 2:43.93 553
25. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 200m Slobodno/Free 2:15.22 544

Ženski, 14 - 17 godina

1. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL  Beograd 400m Slobodno/Free 4:14.39 777
BUKVIC, Martina 06 11. APRIL  Beograd 100m Prsno/Breast 1:07.81 777

3. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 200m Slobodno/Free 2:00.43 771
4. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 50m Slobodno/Free 25.15 757
5. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL  Beograd 200m Slobodno/Free 2:01.90 743
6. SVORCAN, Sara 04 Vracar 50m Delfin/Fly 26.93 741
7. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 50m Leđno/Back 28.63 714
8. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL  Beograd 200m Slobodno/Free 2:03.76 710
9. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL  Beograd 100m Slobodno/Free 56.75 694

10. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 100m Leđno/Back 1:02.91 664
MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL  Beograd 50m Delfin/Fly 27.94 664

12. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 400m Slobodno/Free 4:29.56 653
GRUJIC, Nevena 07 Partizan 200m Leđno/Back 2:17.04 653

14. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka Subotica 100m Leđno/Back 1:03.29 652
LILIC, Lara 06 Proleter 200m Leđno/Back 2:17.12 652

16. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 100m Slobodno/Free 57.98 650
17. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 400m Slobodno/Free 4:30.25 648
18. SULC, Lara 05 Vojvodina 400m Slobodno/Free 4:30.81 644
19. KOSOVIC, Jelena 05 Spartak 100m Delfin/Fly 1:03.30 642
20. ROMANIC, Masa 05 Obilic 50m Leđno/Back 29.69 641
21. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 200m Mešovito/Medley 2:21.52 638
22. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 400m Slobodno/Free 4:31.75 637
23. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 50m Prsno/Breast 33.22 635
24. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 200m Prsno/Breast 2:36.94 630
25. ROMIC, Vanja 06 Spartak 400m Slobodno/Free 4:32.92 629
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Ženski

1. CREVAR, Anja 00 Dinamo 1500m Slobodno/Free 16:28.48 801
2. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL  Beograd 400m Slobodno/Free 4:14.39 777

BUKVIC, Martina 06 11. APRIL  Beograd 100m Prsno/Breast 1:07.81 777
4. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 200m Slobodno/Free 2:00.43 771
5. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 50m Slobodno/Free 25.15 757
6. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL  Beograd 200m Slobodno/Free 2:01.90 743
7. SVORCAN, Sara 04 Vracar 50m Delfin/Fly 26.93 741
8. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL  Beograd 200m Mešovito/Medley 2:15.70 724
9. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 50m Leđno/Back 28.63 714

10. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL  Beograd 200m Slobodno/Free 2:03.76 710
11. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL  Beograd 50m Slobodno/Free 25.73 707
12. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL  Beograd 100m Slobodno/Free 56.75 694
13. MEDIC, Mila 00 Novi Sad 50m Prsno/Breast 32.54 676
14. COROVIC, Katarina 08 Ušće 400m Slobodno/Free 4:27.27 670
15. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 100m Leđno/Back 1:02.91 664

MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL  Beograd 50m Delfin/Fly 27.94 664
17. MURTIN, Vanja 99 Novi Sad 400m Slobodno/Free 4:28.74 659
18. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 400m Slobodno/Free 4:29.56 653

GRUJIC, Nevena 07 Partizan 200m Leđno/Back 2:17.04 653
20. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka Subotica 100m Leđno/Back 1:03.29 652

LILIC, Lara 06 Proleter 200m Leđno/Back 2:17.12 652
22. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 100m Slobodno/Free 57.98 650
23. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 400m Slobodno/Free 4:30.25 648
24. SULC, Lara 05 Vojvodina 400m Slobodno/Free 4:30.81 644
25. KOSOVIC, Jelena 05 Spartak 100m Delfin/Fly 1:03.30 642

Dečaci, 13 - 14 godina

1. CVETKOV, Justin 07 Proleter 100m Slobodno/Free 51.23 675
2. MAKSIC, Nemanja 08 Obilic 100m Slobodno/Free 52.76 617
3. BORSOS, Boris 07 Spartak 400m Slobodno/Free 4:12.56 593
4. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL  Beograd 100m Slobodno/Free 53.63 588
5. MITIC, Petar 07 Leskovac 200m Slobodno/Free 1:58.93 583
6. JOIC, Pavle 07 Leskovac 800m Slobodno/Free 8:52.65 576
7. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 200m Mešovito/Medley 2:11.96 573
8. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 200m Slobodno/Free 2:00.84 556
9. PENZES, Barnabas 07 Swim Star Bečej 800m Slobodno/Free 9:08.99 526

10. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka Subotica 100m Slobodno/Free 55.69 525
11. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 100m Slobodno/Free 55.86 520
12. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 800m Slobodno/Free 9:14.48 511
13. BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL  Beograd 200m Slobodno/Free 2:04.47 508
14. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 200m Slobodno/Free 2:04.87 503
15. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 200m Prsno/Breast 2:31.29 501
16. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 100m Slobodno/Free 56.75 496
17. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. APRIL  Beograd 100m Prsno/Breast 1:09.99 494
18. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka Subotica 200m Leđno/Back 2:13.99 489
19. VUKELIC, Veljko 08 11. APRIL  Beograd 100m Prsno/Breast 1:10.36 486
20. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 400m Mešovito/Medley 5:00.31 478
21. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 800m Slobodno/Free 9:27.77 476
22. SOSIC, Ilija 07 Delta 400m Slobodno/Free 4:32.05 474
23. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 100m Prsno/Breast 1:11.18 469
24. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka Subotica 200m Slobodno/Free 2:08.20 465
25. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 100m Prsno/Breast 1:11.51 463
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Dečaci, 15 - 16 godina

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 100m Prsno/Breast 59.74 794
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 400m Slobodno/Free 3:55.25 734
3. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL  Beograd 400m Slobodno/Free 3:56.99 718
4. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 50m Slobodno/Free 22.96 676
5. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 50m Delfin/Fly 24.95 662
6. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 50m Leđno/Back 25.50 661
7. RADJENOVIC, Matija 06 Spartak 200m Prsno/Breast 2:18.55 652
8. BIJELE, Luka 05 Barakuda 200m Mešovito/Medley 2:06.84 645

MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 200m Slobodno/Free 1:54.98 645
10. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 400m Slobodno/Free 4:06.70 636

MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka Subotica 100m Slobodno/Free 52.25 636
12. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 200m Mešovito/Medley 2:08.38 622
13. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 100m Prsno/Breast 1:04.83 621
14. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 200m Prsno/Breast 2:21.17 616
15. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 200m Leđno/Back 2:04.78 606
16. MISIC, Marko 05 Beogradski plivacki klub 200m Slobodno/Free 1:58.30 592
17. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL  Beograd 100m Prsno/Breast 1:06.16 585
18. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 200m Slobodno/Free 1:58.89 583
19. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 100m Prsno/Breast 1:06.34 580
20. MITROVIC, Dragoslav 05 Beogradski plivacki klub 50m Prsno/Breast 30.30 578
21. DJURISIC, Relja 06 Partizan 200m Prsno/Breast 2:24.41 576
22. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 50m Delfin/Fly 26.18 573
23. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 200m Slobodno/Free 1:59.66 572

SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 50m Slobodno/Free 24.28 572
25. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 800m Slobodno/Free 8:55.02 569

Dečaci, 17 - 18 godina

1. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 400m Slobodno/Free 3:49.90 786
2. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 1500m Slobodno/Free 15:41.47 730

PANTIC, Matija 04 Partizan 100m Slobodno/Free 49.89 730
4. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 100m Slobodno/Free 49.92 729
5. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 100m Prsno/Breast 1:01.63 724
6. KATIC, Dusan 03 Partizan 1500m Slobodno/Free 15:52.83 705
7. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL  Beograd 400m Slobodno/Free 3:58.84 701
8. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 100m Slobodno/Free 50.75 694
9. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 200m Delfin/Fly 2:03.64 670

10. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 400m Slobodno/Free 4:03.23 664
11. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 100m Delfin/Fly 55.04 654
12. CAVIC, Luka 04 Vracar 100m Slobodno/Free 51.85 651
13. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 100m Slobodno/Free 52.09 642
14. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 400m Slobodno/Free 4:06.49 638
15. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 50m Prsno/Breast 29.40 633
16. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 200m Delfin/Fly 2:06.40 627
17. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 200m Prsno/Breast 2:20.79 621
18. LEKIC, Ilija 04 Viking 100m Slobodno/Free 52.91 612
19. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 200m Slobodno/Free 1:57.50 604
20. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 100m Slobodno/Free 53.17 603
21. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL  Beograd 400m Slobodno/Free 4:11.83 598

ILIC, Mihailo 03 Partizan 200m Prsno/Breast 2:22.56 598
23. VUJIN, Marko 03 Proleter 100m Slobodno/Free 53.52 592
24. KOVACEVIC, Bogdan 04 Proleter 50m Slobodno/Free 24.07 587
25. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 100m Slobodno/Free 53.78 583
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Dečaci, 15 - 18 godina

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 100m Prsno/Breast 59.74 794
2. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 400m Slobodno/Free 3:49.90 786
3. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 400m Slobodno/Free 3:55.25 734
4. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 1500m Slobodno/Free 15:41.47 730

PANTIC, Matija 04 Partizan 100m Slobodno/Free 49.89 730
6. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 100m Slobodno/Free 49.92 729
7. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 100m Prsno/Breast 1:01.63 724
8. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL  Beograd 400m Slobodno/Free 3:56.99 718
9. KATIC, Dusan 03 Partizan 1500m Slobodno/Free 15:52.83 705

10. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL  Beograd 400m Slobodno/Free 3:58.84 701
11. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 100m Slobodno/Free 50.75 694
12. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 50m Slobodno/Free 22.96 676
13. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 200m Delfin/Fly 2:03.64 670
14. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 400m Slobodno/Free 4:03.23 664
15. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 50m Delfin/Fly 24.95 662
16. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 50m Leđno/Back 25.50 661
17. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 100m Delfin/Fly 55.04 654
18. RADJENOVIC, Matija 06 Spartak 200m Prsno/Breast 2:18.55 652
19. CAVIC, Luka 04 Vracar 100m Slobodno/Free 51.85 651
20. BIJELE, Luka 05 Barakuda 200m Mešovito/Medley 2:06.84 645

MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 200m Slobodno/Free 1:54.98 645
22. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 100m Slobodno/Free 52.09 642
23. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 400m Slobodno/Free 4:06.49 638
24. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 400m Slobodno/Free 4:06.70 636

MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka Subotica 100m Slobodno/Free 52.25 636

Muški

1. RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 800m Slobodno/Free 7:53.78 819
2. SORAK, Stefan 92 Vojvodina 400m Slobodno/Free 3:47.23 814
3. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 100m Prsno/Breast 59.74 794
4. SAVIC, Aleksandar 01 Novi Sad 800m Slobodno/Free 7:59.72 789
5. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 400m Slobodno/Free 3:49.90 786
6. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina 200m Slobodno/Free 1:47.71 785

BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL  Beograd 100m Prsno/Breast 59.98 785
8. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL  Beograd 200m Prsno/Breast 2:11.24 767
9. FARKAS, Tamas 95 Maraton 800m Slobodno/Free 8:04.75 765

10. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 400m Slobodno/Free 3:55.25 734
11. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 1500m Slobodno/Free 15:41.47 730

PANTIC, Matija 04 Partizan 100m Slobodno/Free 49.89 730
13. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 100m Slobodno/Free 49.92 729
14. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL  Beograd 100m Leđno/Back 53.80 724

KOLTIN, Nikola 04 Spartak 100m Prsno/Breast 1:01.63 724
16. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL  Beograd 400m Slobodno/Free 3:56.99 718
17. KATIC, Dusan 03 Partizan 1500m Slobodno/Free 15:52.83 705
18. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL  Beograd 400m Slobodno/Free 3:58.84 701
19. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 100m Slobodno/Free 50.75 694
20. POSA, Leonard 97 Proleter 100m Prsno/Breast 1:02.55 692
21. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 100m Prsno/Breast 1:02.72 686
22. VELICKOVSKI, Ivan 02 Obilic 50m Prsno/Breast 28.77 676

POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 50m Slobodno/Free 22.96 676
24. CVETKOV, Justin 07 Proleter 100m Slobodno/Free 51.23 675
25. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 200m Delfin/Fly 2:03.64 670


